
'.<Aí;

PREFEITURA MUN

FIs. n9:
Proc. n»: j
Rubrica;

m
-.V„V3

mam
!õ^

51

mm
EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-51/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-51/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RUTE
ERICA ARAÚJO DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.995,90 (dezenove mil e novecentos e noventa e
cinco reais e noventa centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. RUTE ERICA ARAÚJO DA SILVA - Produtora.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

SIGNATÁRIOS:Material de Consumo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

/2021

Nome:

PREFEITURA

Rua lõ cie Novembro 229 - Centro Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533
ç Q



Página 11 Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210331 Publicação; 31/03/2021

Código idenlincador:
0dasa(i75ebc95dScd8b7I]f4b42119eb9n44327421349640810cca02a8346b68
9e3I3blI57fb52ca315»«b34d03B1cce67455a32697labf3egf48S72d87e30c

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.995,90

(dezenove mil e novecentos e noventa e cinco reais e

noventa centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

Secretaria de Educação;

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-49/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-49/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RENATO
BORGES DE OLIVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.978,62

(dezenove mil e novecentos e setenta e oito reais  e sessenta

e dois centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

RENATO BORGES DE OLIVEIRA - Produtor. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

RUTE ERICA ARAÚJO DA SILVA - Produtora. Bacabal

(MA). 30 de março de 2021. PREFEITURA MUNICIPAL DJ BA^BAL ● MA
FIs. n«:

Código idenüfioador: ,

0daaad75abg9Sd6edBb711f4b47119gb9fl4^WÍT»|fir,4fiainrr;^a346b88
9e313bll57íb52ca3l5o9b34d0581ccflõ7455a326971abf3e9f4Í5ie^e30c

Proc. ní;

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-52/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-52/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.s 001/2021, PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

TERESINHA DE JESUS NASCIMENTO BORGES. ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para

Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR:

RS 19.992,75 (dezenove mil e novecentos e noventa  e dois

reais e setenta e cinco centavos), DATA DE ASSINATURA:

30/03/2021, PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da
assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 -

Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12,361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

TERESINHA DE JESUS NASCIMENTO BORGES -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenurtcadon
0daa3d75ebc95dficd8b711f4b42n9eb9fl443274213496408I0cca02a8346b88
9B313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abDe9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-50/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-50/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RITA

SOUSA COSTA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.864,30 (dezenove

mil e oitocentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012,2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. RITA SOUSA COSTA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenlificador;
0daaad75obc95d6<;d8b7nt4b42n9ub9n44327421349640810cc802a8346b88
9e313bll57fb52ca315eob34d0581cce67455a326971abf3o9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-53/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-53/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.2 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
TEREZINHA MORAIS DOS SANTOS, ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.992,25
(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais  e vinte e

cinco centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

Secretaria de Educação;

Código identiricador:
0dasâd75ebc95d6cd8b711f4b42n98b9fl443274213496408l0cca02a8346b88
9e313bU57tb52ca3l5«eb34d058Jcce67455a326971abOe9f48572dB7e.30i;

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-51/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-51/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RUTE

ERICA ARAÚJO DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://wvbfw.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n°BAC2021033I



PREFEITURA MUfCIpM DE BACABAl ● MA
Fls.ns;_ ^ f i

proc.n.~i.injpy;cia^(

EKTRATO üí CONTRATO N« lIOlQl SS/Z021

N'' \M>.DIAKIO OFICIAI. I)\ LMAO.seçio 3 ISSN JÍ..7 V069

ÉKTRAtO DE CONTRATO N» UOlOS AÍ/2021

IX*'U1Ü 00 CÜN1RA7Ü llOlÜl WÍQ21 CP M 00i/2na PAÍlTfS: SCCHÊTAHiA
MUNiCIRAL üfe ICJUCACAO Ufc 8ACABAL/MA « VAVibB ViElRA OA SiLVA, OBJETO.
f^tn9Ciiripnto ̂  OCncFOi Alnn«nticiQs clA Agriciiluird f4m<lidr parit Alimcnt4€No
VAIOR: BS IBSBS.aj. DATA OÉ ASSINATURA; iO/Ci/20ll RRA20 lU jSíimUjpj ^^e
’.:,'12/202l PONTES Df RECURSOS 021» - Secfclanâ Qp ÉdutuçJo, U 361 OOU.:023 ●

MjnyTet>çJo ds F«olír, 3 í.BO.áO.OQ ■ Mátríidl dc Cat^siimo. SHT NATA RIOS
RO'iilOA ALVfS DOS SANTOS < Moniçipil eip e VALTfft ViEIRA OA $KVA

(‘fOdowr. Bítíbal (MA), 3O/03/JD21,

EXTRATO CMO CONTRATO n.9 llOlOl-44/2021 CP CX'l/2021. PAHTfcS: SECftHAHIA

MUNICIPAL OE EDÜCAÇiO OE BACABAl/MA e PATftiCIA flODR^ÜUFS MINOfS OH/HO

Fornecimento Qe Gérieros Alimentícos de AgncuRura fam;!'3' oara AlmeMa^dd E$cilar
VALOR: RS 19.9BS.I9. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRA20' da açsiraaturA MC

31/12/2021 FONTES DC RECURSOS: 02.04 Scc'cXM>A de Educaçáo; 12 361 00J2 2023

Mariit^Tíçáo di EKola»: 3 3 90 30 00 ● MíIouíI df Coosu>’'o SlONATAfl>Os

ROSkDA AivES DOS SANTQS ● S«^reliris MunktpAl de CouCd^Ao n PAIRlClA RODRIGUES

MENDES Produtora ôacabal |WA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101 >45/2021
EXTRATO DE CONTRATO M UO10X S6/2021

r*-RATO OO CONTRATO n* UQIOI Stt/2021 CP n ● 001/2021 PARTES SECRETARIA
P,lUMCíPAL DC EDUCAÇÃO Ot OACABAL/WA « ASSÜSOAÇAO DOS AGRICULTORES 00
Ba:xAo mahnha. Fprnecimenro ck G«n«ru> Al.l1'v^tlClo^ da Agncultura familiAr prira
A n‘crta;«o Escolar. VALOR. RS T3t)4S0.CNj DATA DE ASSINATJRA 30/03/2D21. RRA20 da
.minatura até 31/12/2021 FONTES DE RFCURS05 02 W  . Secrciario de Lducaçáo.
1^ 3^10012.2023 ● Mamilen^^lo da Euelar 3.190.30.00 ● Maienal d« Cor>Sumc.
MOP^ATArioS. ROSllDA ALVES DOS SANTOS ● Secretacia MutMopdl d« Eduiaçao. e
ASSOSCIAOAO dos AORICLilTOPbS DO BAiXAO MATINHA > Produtora. Batabal (MA).
W3/2021.

EXTRATO DO CONTRATO n.» UOIO1-45/2021 CP n.? W1/2021, PARTES: S£CRETARi>\

MUSiCIPAl DE ÊDUCAÇAO OE BACABAl/MA t PAULO DA CONCCICAO SIIVA FotJ5«imcntJ

de Gêneros Alimentícias da Agricultura Farrii <ar pa>d Alimentdção Escolar VAlOB* RS

19,933.40 DATA OE ASSINATURA* 30/03/2021. PRAZO da assinatura afe 31/12/2021

FONTES DE RECURSOS. 02 04 ● Secretana dt Educíçio 12 i6l 0012.2023 ● MarjutonçSü da
Merer>dj Escolar* 3 3,90 30 00 MateHal de Consumo SIGNATARiOS. ROSUDA ALVES DOS

SANTOS - Secrarána Mur^iopal de Educacio, e PAULO OA CONCEICÂO SILVA * Produtor

Bacabal (MA), 30/03,.'2021
PRtí tITURA MUNICIPAL D£ BALSAS

RtTIFICAÇAO
EXTRATO DE CONTRATO N« 11010146/2021

EXTRATO DO CONTRATO n» 110101*46/2021 C® n ” 001/2021. PARTES: SECRtTAHIA

MUNICIPAL OE 60UCAÇÀ0 DE BACABAl;'MA e AA1MUNDO PWSOMENTO SiLVA OBJETO

Fornecimerito de Gene.'cs Aiirrentíc.os da Agr.cultura Fenilia' para A?ir*>enla<4o f«olar
VAlOR rs 19 956.40 DATA DE AS&NA~ÜKA 30/03/2021 PRA2C da asvnatur^

3V12/2021 FONTtS Of RECURSOS 02.04 SeOtârra de tdiKaçio, 12 361 0012 202 >

MarutPíKão ca Merenda Estofar; 3 3 90 30 00 - PAatt*r>a( de Çün>umo SiGNAIARIOS

S05ILDA ALVES DOS SANTOS Secte:àr*a Mumcrpal de Educj^ío, RAIMUNDO NASCIMENTO

SflVA - Produtor Bacabal (MA). 30/03/2021

No Avivr; df RfrifK'.4L4u do Coniratu n* /81/2021 Nemed Publiradu no Oiârio
./r.ji da Uniio. riT IIS, 22 de luf^d de 2Ü21, pagir^ 243 Onoe .v If. PREGÃO

PRESENCIAL, PREGAO ELETRÔNICO WunKípw dP b4\u<,/VA Balt-S MA, 22 df
oc 2021. Ana Mar«a Cabral BomandeSí^Pre'dente

PREFEITURA MUNICIPAL OF BERNARDO DO MEARIM

AVISO DE LlClTAÇAO

TOMADA DE PRKOS 8/2021

O município of BERNARDO 00 MEARIM. Estado do Maranhão, atravcs da

SurctdFia Municipal de Planejarnento. Admuiotra^ão 4 FiCHinLus. to'rs) pybko due Tará
l.c ta^o na modalidade Tomada de Preços BASE LEGAL; L«í Federal 6 666/93 e
'!o '4L&es OBlf TO (oniratac^o de e<T>iw«M Kspecianrada para a prestav^u de serviços dr
t.r>,ijo de Midia^ $or<aH. rie rvtorrsst> da Prrfciiiura MuPkipal dr Prr^iardo do
M?j<im/MA. rplativas ao período de dcae meses, de 4C0rd0 corn c quf estabelece a lei

K  0« 21 de (unho de 1993 ADLKIURA 13 de |yl^b dc 2021 4S 08 30 horas. IIPO D€
L'C1TA(;&0. Mer>or Preco REGIME DE EXECL^AO Empreilada por pre^o |lob*l. 0 edital e
‘  >:' .‘nexos cstAo a d^sponrcXo oos mtere«>ado>. rsa sa*a da Com'isio Central de Kitacid.
**c « ndpreço A, V.inueI Wat a'., s/n > Centro - Qetnardc' do Atea'im/MA. de 2* a C' íe ra.
'>' 'ujcario das 06 U<>hs ai 12 CO#>> Jnlerfeaçoe^ comi>ieiri*mjres. r^ enderpc^ ac me> o<i

.'C' e ma>( tcipmbm^hoimarf corri. ond« poderâc ver consultados ou obtidos
. ●a'i**a«rnnt»’ Esc*a'r"imenfc>s ativinrais, ih* mr^smo er^dereco.

Bernardo do Meanm MA 1? de juriho ck 2Q21
RODRIOO F*A/ SANIOS

Settetaiio Mu- Planetareento Ao PuristraLao e F*i*í><as
PREFEITURA MUNICIPAL OC BOA VISTA DO GURUPI

EXntATO 0€ CONTRATO N« 110101-46/2021

EXTRATO XI CONTRATO n* UO101 >46/2021. CP n.« OÜ1/2C21. PARTES; SECRETARIA
MUNiCiPAi DÉ SOUCAÇÁO DE 8ACA8AL/MA a RA'MUNDO RIBEIRO SOUSA OBJETO
forneomenio de Gè-ieros AXmenric^os da A^r>cidlura Fanu'.ar pa-a A'(mentaçâc Escolar
VALOR RS 19.982,39 DATA DE ASSfNATufUV 30/03/2021 PRAZC íla asunaluta atr
ll/U/2021 FONTES DE RECURSOS 02 04 Secretana de EducaçáC, 12.361.0012 2023
Manulenflo da Merenda Estolar; 3 9 90 30.00 Materiai de Consumo SiCNAT^iOS
ROSiLDA ALVES DOS SANTOS Secretaria Munctpa! cç Edutaçio, e RA.MUNDO RI BE i RO
SOUSA ■ Proeucor. Batabai |MA|. 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« UOLOl-49/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n« UOIOI 49/2021 CP n» ÜOl/2021 PARTES SíCRlíAftjA
MUNICIPAL DE EDüCA<;AO DE 5ACA0AI/MA e RENATO 80RCFS DL OlWfllU OB3FIO
rornecimcnlo de Génercn Alimentícios da Agricultura Fami idr para AI<reni^2o Evcolar do
MunKjpio de 8acAbal>MA VALOR* RS 19.978,62 DATA DE ASSINATURA, 3Ú/03/2021
PRAZO. A paiTif da asCnaiura ate 31/12/202! FONTES DE RECURSOS 02 04 Secretaria de
EdüCKãc: 12.361.0012 2023 ● Manutenção aa Merencd fcscoiar. 3 3 90 3000 ● Mcfe^ai iie
CbPSvmo SíCNATÁRtOS ROSUCA ALVES DOS SANTOS > Secretlria Man c r"' rFe Eàuczçio,
e RE NA» O 30R0E5 OE OLiVElRA ProdutO' Bacabal (MA) 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N? 110101 &0/2021

EXTRATO OE TERMO AOITIVO

TERMO AIKTIVO AO CONTRATO N>' roS.r20l5 PARTES. PREFEUURA MUNICIPAl
DE BOA VISTA DO GURUPI i DE OUTRO LADO A EMPRESA TERRARlAM CONST. COM
DiSTRia REPRES C StRViCOS LTOA, CNPI N« 01 el2 931/OOOU4S OBJETO PtorrO(ar por
itia>. UO (cento e v*nte) d»as per>OdC de 04 05 2021 a 01 09 2021 O conicato n* OOS/2015.
Tomada de Preço 005/2QIS OBjFTiVANDO a ore^iaçic de serviços de Pawmentaçjo em
HJOQuete e Oren^m Urbana ru (RUA Oü ARAPIRANGA, RUA NOSSA SENHORA DC
\AZA6é. RUA 10^ LISeOA. RUA EPITAClO CAFETEtRA. RUA NAKOA COSTA. RUA DA
TFlMA, RUA 2 OE MARÇO F RUA OLK*fiRA 00 VAIE] Convénio n* Í00450 ● MOR. no

de Boa Visla do Guru|></MA AMRARO LEGAI: AN S7. lfK>«o d Oa Lei Federal N*
« &6Õ/93 e suas alterações peste r.or es. BOA VfSTâ DO GURUPr/MA, 04 de maio de 2C21.
ASSJNATUBA DRcAene Guintatles de VI 0»rvei«a. PieTe'ta Mun<<paf e. $r loSo lovi Pereira
oos Santos Junor ● Representante Lffal

EXTRATO 00 CONTRATO n’ 110101-50/2021. CP n« 001/2021 PARHS. St CREIAMA
MUftlCfPAl DE EDUCAÇÃO 0€ BA(>eAU'MA e R!TA SOUSA COSTA OSlETO: Fp^nccimentr
de Ginerpa AlMtte'Viç«ú» da A^rçuttura Fam»leac para ARrrcntaçào Euo<ar do Município de
Bacdbal MA VALOR* R$ 19864.30 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PftMO A partir da
assrrvatura ate 31/12/2021. FOiTES DE RECURSOS 02 04 Secretaria de EdwcaçSo.
12.361 C012 3023 ● Manutenção da Merenda Escolar.  3 3 90 30 00 Mater*al de Con$umo
SK3NATARIOS: ROSlL£>A ALVES DOS SANTOS - Secreta*la Municipal de Ecuc^. e RiTA
SOUSA COSTA - Produ;ora Bacabal (MA). 90/03/2031

DLTKATO OE CONTILATO N« 110101 >51/3031 PR£F£ITURA MUNICIPAL OE ESTREITO
AVISO OE RETIFICAÇAO

TOMADA DE PREÇOS N* 6/2021
E.CTftATO 50 CONTRATO n* UOlOl 51/2021 CP n* 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUN.Cff*AC OE EDUCAÇÃO OE BACA3AL/MA e RUTE ERiCA ARAUlO OA SiLVA OBjETQ
Fomeiimer>to de Gèf>e(os AJ;nient<cos da AgrcuHura Fami c para A'u*>entaçAo ÍMoia;
VALOR. RS 19 995.90 DATA Df Â$SiNATURA 30./03,*2021, PRAZO da awmatura ate
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02 CM Scattita de Educaçie: 12 9610012.2023
Ntarutençao oa Merenda E«cc>ar; 3 3 90 30 00 ● Niatei*af de Conjunto SIGNATAAiOS
ROSJ.DA ALVfS DOS SANTOS ● SecreUna Mun*c pa1 oe Educaçlo, R JU ERiCA ARAUlO DA
S<cVA - Produtora. Bacatuf (MA). 30/09/2021

EXTRATO DE CONTRATO NI 110101-52/2031

ReMlxa se o upo df iKitaçAu da 'np-ubliCaçSo dg av<$o de liciraçSo da TOMADA
t' FRECOS: N* 006/2021 CPU publicadp nP Oiai*P CHioal da Omio, FAMIM no d*a 16 de
.>. '1 o de 2021. e no Portai da TrarKpeiençia do MvnK PiO "O d>a 21 de Jurbo de 2021. A
Pr^fftiura MuriopaJ de fstreitQ MA ainve*^ « ComisUo Permanente de IKiraçõe^
●orn^ pubico para ccmhecimeriLa d03 intemsados due raaíaara no dia O5/0V2O21 A$
1- M HORAS r-J nodat^iôe TOMADA Dl RRKOS. ONDS if SI: 'do IM» MENOR
FPICO GlOBAL', SUBSTITUI SE »E10 TERMO '.Vl Tipo MlhOfl PRfÇO PO« lOIE*

Eureito MA, 23 d« ^<nbo d« 2021
RONIliON $iLVA 50AP.FS

Prefoe ro
PREFEITURA MUNICIPAL OE IMPERATRIZ

AVISO OE LICITAÇÃO
PREGÃO UETPONICO N* 17/2021 ● SAP

EXTRATO DO CONTpaTO n» U0101-S3/2021 CP n.* 001/2021 PARTES- SECRETARÍA
MUNICIPAL D£ EDUCAÇAO DE BACABAL^MA e TERfSINHA D£ JESUS NASCIMENTO BORGES
OBJETO FcnteetmenJQ de Géneroc Aíimentfooc da A^ucuituia Farr. lar para AhinentaçAn
EKolai VALOR: A$ 19 992,75 DATA DE AS$it(ATUAA 30/03/J0?i PRAZO, da aisuianua
ate 31/12/2021. FOtfTES DE RECURSOS 02.04 Secretaria de EdiXaçSo: 12 361 0012 2023
● Meruiter>çAo ea Mererda EsciXar; 3.3.90,30XU Matenai de Convimo S^NATÁRlOS
ROSllDA ALVES DOS SANTOS ● MunKipal de FduçaçSo.  e TEREStNHA DE IfSUS
NASCIME.vrO BCRGbS - Produtora BacaM (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* U0101-S3/2031

A Comii'.Jto Pem:ancnte do LKÍuçdo de imperat'it
, ./u tvu o EDITAL PBFGÃO tUIRONlCO N* Ü1//2U21 5HP OBJETO Aogi>iç5o OC
xen<roc 9limenti<*05 destinados a A .mentav^d (*>(Oi<»r dos alunos dps
' K,.ramas PNAC.P.NAP.PNAt.ljA MAIS LÜUCAÇÃO.tOUCAÇAO (NUGRAt E ALE

*  escofas/crcches dos POLOS i.H i l'i da ZONA RURAL enrtiorme planilha
n'k"'i (esueçdicandn uaaa item, suas cações tnemeas valor ciuiricional

*>n baiagen snus respectivciv cijantrtat vos pC' p*CiiramaT ABERTURA* 07 de
;u iw de 2021 As lOh<s (der horas) COOiCO UA5C: 4S3204. TIPO DL LlClTACÃO
Venm Pieço Por Itrm INFORMAÇOLS Rua Urbano Santcs, n* 16S/, Bairro
! .çara Imperatri/ (MA) OBTENÇÃO 00 LOITAl* O Edital e seus ar\«xov estSo
u dis&osiçlo dos interessados, no horirio das 06h As 18h, na ComissAo
n*'m^nente dc t dtoçito ● CPl, situada na Rua ürbario Sarstos, n* 16S?, Bairro
luçara, imoeraint (MA), par» consulta ('^tuiia. podendo ser obtido atravis do
.1*' v««v«v imperair.r rh» gov bf/iicit»coes c www gov br/comptas, ou mediante
siagamenio no valor dc R$ 20,00 (vmio reais), a ser recolhido «traves de
Drxomento de Arrecadação MuniCipal
f'i.inejamento, F^rend^ e Gestilo Orçamcnurij),

MA torna

OAM (ernilido t>eU Seuelaria de

EXTRATO DO CONTRATO n * UOlÜl*53/202J CP n* 001.'2021- PARTES; SECRETARIA
MUN<lPAL D6 EDUCAÇÃO DE BACABALATA e TEREZiNhA MORAiS DOS SANTOS OBJETO
FornecKnento de Gé*tercs AjimentKos da Agncvttvr» Famiiat p»ta Aiime.nlaçio Escpiar
VAiOR RS 19.992 35 DATA OE ASSíNATURA. 30/09/2021 PRAZO da assmatura a(f
31/12/2021 FONTES D£ RECURSOS 02 04 ● Secretana de Educaçác. 12 961 0012.2023
Marulcnçõo fla Merenda Cscetar, 3.3 90 30 Oú ● Mate/iai oc Censuno SIGN^TAríOS
ROSllDA ALVES DOS SANTOS 5erretlf>a Mun<ipai dc Edueaçio, f T£R£2íNH4 M0RA>S
DOS SANTOS ● Produtora Bacabal IMA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO Nt 110101-54/2021

EXTRATO 50 CONTRATO n« 110ICl 54/2021. C? n.« CW1/202I, PARTIS, SECRETARIA
MUNIOPAl OE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA f THA1ASE DE SOUSA DOS SANTOS OBJETO
Forneome-iro de Gineres Atmenwos da Agr^iXtura Fanniiar wr^ Aiimeíaaçla Escolar
VA.OR RS 19.992 DATA OE ASSINATURA. 30/05/2021 PRAZO da dsur-ítgra 5tf
3Í./22/2021 FONTIS DE RECURSOS 02 04 Sec^ctana de EducaçSo. 12.361 0012 2023
Manutenção da Merenc» íacoíar; 3.3 9Q.3ÚOO Maifriai fie Consurtp SIGNATÃRIOS
ROSriDA ALVES DOS SANTOS ● Seerelatia Munjjpal de Educaçlo. TmAlANE DE SOJ5A DOS
SANTOS - PrCd mora Bacabal (MA). 30/03/2C21

OAIANf PIPLiRA GOMES
Prngoeifo

ICP/ \ ?:?I*. I *. «'-V-.fl ● Ml X* ,
H«>a, J*MB r *C

:-/n V .*
í)0' /


